dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01.04.2020

01.05.2020

02.05.2020

03.05.2020

04.05.2020

05.05.2020

06.05.2020

07.05.2020

08.05.2020

09.05.2020

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

Fnomaspgos A.HO.

Nob6aHoBa E.E.

Nob6aHoBa E.E.

Pbices M.B.

CemeHoB A.A.

Kyp6aToBa H.M.

BapeHkoBa A.B.

Kanposa M.B.

306HMHCKasA A.A.

3006HUHCKUI A.A.

CBepeHusn

benskosa AnvHa AnekcaHapoBHa

006484

05.04.2010

DaTa

CoCTaBJieHuA

oT4yeTa

01.04.2020

01.05.2020

01.05.2020

10.05.2020

18.05.2020

19.05.2020

20.05.2020

23.05.2020

28.05.2020

29.05.2020

OOBLEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue

KBaﬂIﬂCI)VIKaI.I,HOHHOI'O

aTrecTaTa

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBVXXNMOCTK)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXMMOCTN)

KBapTuMpa (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBVXXNMOCTN)

Xunowm oom (oueHka

HeaBMXXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



01.06.2020

02.06.2020

03.06.2020

04.06.2020

05.06.2020

MankoBa B.A.

Kapposa M.B.

NykwnH C.A.

OO0O"Mpodras"

NykunH C.A.

07.06.2020

15.06.2020

20.06.2020

22.06.2020

22.06.2020

Xunowm oom (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTuMpa (oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXXNMOCTK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



