Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Белякова Алина Александровна 006484 05.04.2010							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					01.04.2020	Гломаздов А.Ю.	01.04.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
					01.05.2020	Лобанова Е.Е.	01.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
02.05.2020	Лобанова Е.Е.	01.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная					
03.05.2020	Рысев М.В.	10.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная					
04.05.2020	Семенов А.А.	18.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная					
05.05.2020	Курбатова Н.М.	19.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная					
06.05.2020	Варенкова А.В.	20.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная					
07.05.2020	Кадрова М.В.	23.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная					
08.05.2020	Зобнинская А.А.	28.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная					
09.05.2020	Зобнинский А.А.	29.05.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная					

01.06.2020	Малкова В.А.	07.06.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
02.06.2020	Кадрова М.В.	15.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
03.06.2020	Лукин С.А.	20.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
04.06.2020	ООО"Профгаз"	22.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
05.06.2020	Лукин С.А.	22.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная